

AMENAGEMENT AV MATALON ET DE LA CAPELETTE 13010 MARSEILLE

MARCHE DE TRAVAUX D'ENTRETIEN DE VOIRIE ET D'AMENAGEMENT DQE MARSEILLE

CHAPITRE XI A : RESEAUX -- PART VILLE DE MARSEILLE --

80.23	FOURNITURE ET POSE EN TRANCHEE D'UN FOURREAU T.P.C Ø 75 mm	ML	10	11,00	110,00
80.26	FOURNITURE ET POSE DERRIERE BORDURE D'UN FOURREAU T.P.C Ø 75 mm	ML	130	12,00	1 560,00
80.69	FOURNITURE ET POSE DE TUYAU D'ASSAINISSEMENT EN PVC Ø 500 MM	ML	50	156,00	7 800,00
80.89	RACCORDEMENT D'UNE CANALISATION SUR OUVRAGE EXISTANT	U	4	244,00	976,00
81.25	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME CONSTANT 0,36 M2 < S ≤ 0,64 M2	U	3	273,00	819,00
81.27	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME CONSTANT 0,64 M2 < S ≤ 1,00 M2	U	2	390,00	780,00
82.15	FOURNITURE DE DISPOSITIF DE FERMETURE DE REGARD DE CLASSE B125 - FERMETURE 600MM x 600MM	U	3	98,00	294,00
82.19	FOURNITURE DE DISPOSITIF DE FERMETURE DE REGARD 850 MM. SERIE D 400	U	2	287,00	574,00
Total CHAPITRE XI A :					12 913,00 €

CHAPITRE XI B : RESEAUX -- PART COMMUNAUTE URBAINE --

80.69	FOURNITURE ET POSE DE TUYAU D'ASSAINISSEMENT EN PVC Ø 500 MM	ML	20	156,00	3 120,00
80.89	RACCORDEMENT D'UNE CANALISATION SUR OUVRAGE EXISTANT	U	4	244,00	976,00
81.07	REMANIEMENT DE REGARD SUR CHAUSSEE S > 0,25 m2 HAUTEUR ≤ 0,20 m	U	2	156,00	312,00
81.11	SIMPLE CORRECTION DE NIVEAU D'UNE BOUCHE A CLE	U	5	19,00	95,00
81.12	REMANIEMENT D'UNE BOUCHE A CLE	U	5	59,00	295,00
81.25	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME CONSTANT 0,36 M2 < S ≤ 0,64 M2	U	4	273,00	1 092,00
81.27	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME CONSTANT 0,64 M2 < S ≤ 1,00 M2	U	6	390,00	2 340,00
81.36	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME VARIABLE 0,36 M2 < S ≤ 0,64 M2	ML	12	215,00	2 580,00
81.38	CONSTRUCTION D'UN REGARD DE VISITE TERME VARIABLE 0,64 M2 < S ≤ 1,00 M2	ML	16	301,00	4 816,00
81.43	CONSTRUCTION D'UNE CHEMINEE D'AVALOIR - BOUCHE SIMPLE	ML	6	390,00	2 340,00
82.19	FOURNITURE DE DISPOSITIF DE FERMETURE DE REGARD 850 MM. SERIE D 400	U	2	287,00	574,00
82.29.02	FOURNITURE DE GRILLES PLATES A BARREAUX DROITS 1000 MM X 300 MM, AVEC CADRE	U	4	449,00	1 796,00
82.31	FOURNITURE ET POSE D'UN AVALOIR - 1300 MM X 600 MM X 220 MM	U	2	558,00	1 116,00
82.31.01	DEPOSE ET POSE D'UN AVALOIR EN FONTE - 1300 MM X 600 MM X 220 MM	U	1	256,00	256,00
82.31.02	DEPOSE D'UNE GRILLE D'AVALOIR OU D'UN AVALOIR EN FONTE QUEL QUE SOIT LE TYPE	U	4	98,00	392,00
82.36	FOURNITURE ET POSE D'UN CLAPET ANTI-ODEUR TYPE 3 755 MM X 755 MM	U	2	553,00	1 106,00
82.42	POSE DE DISPOSITIF DE FERMETURE DE REGARDS OU DE GRILLES SUPERIEUR A 0,25 M2	U	11	49,00	539,00
Total CHAPITRE XI B :					23 745,00 €

Total CHAPITRE XI : 36 658,00 €

Part VdeM: genie civil Eclairage et conduite Pluviale 12 913€ HT, soit: 15 443,95€ TTC - Arrondi à 16 000 € TTC

AMENAGEMENT AV MATALON ET DE LA CAPELETTE 13010 MARSEILLE					
MARCHÉ DE TRAVAUX D'ENTRETIEN DE VOIRIE ET D'AMENAGEMENT DQE MARSEILLE					
N° PRIX	DESIGNATION	U	Q	P.U	P. TOTAL
CHAPITRE I : INSTALLATION - INFORMATION - SIGNALISATION TEMPORAIRE					
00.02	Fourniture, installation, maintenance et enlèvement d'un panneau d'information de chantier - modèle 1500 MM x 2000 MM	F	3	117,00	351,00
00.20	Fourniture, installation et enlèvement de signalisation temporaire de chantiers	F	1	39,00	39,00
00.21	Maintenance de signalisation temporaire de chantier	J	90	9,00	810,00
00.31	Installation, maintenance et enlèvement de barrières de protection	ML	90	8,00	720,00
03.01	Fourniture, installation, maintenance et enlèvement de platelage ou pont de service	U	5	87,00	435,00
05.00	Etablissement de plans d'exécution	F	1	214,00	214,00
05.02	Plans après exécution	F	1	195,00	195,00
Total CHAPITRE I :					2 764,00 €
CHAPITRE IV : TERRASSEMENTS					
38.02	Reconnaissance in situ de réseau existant H ≤ 2,00 M	U	5	93,00	465,00
38.05	Découpe de revêtement à la scie	ML	800	6,00	4 800,00
38.12	Décapage ou fraisage de revêtement de chaussée en enrobe sur 0,04 Surface supérieure à 500M2	M2	1 000	4,00	4 000,00
38.14	Plus ou moins valeur aux prix de décapage de revêtement de chaussée	M2	2 000	1,00	2 000,00
38.16	Décapage de revêtement de trottoir ou caniveau plus de 300 M2	M2	1 200	12,00	14 400,00
40.83.01	Démolition de béton hydraulique non armé et de dallage et évacuation des déblais	M3	10	73,00	730,00
41.16	Déblais en terrain de toute nature évacués V > 500m3	M3	900	31,00	27 900,00
42.15	Déblais en tranchées, en terrain de toute nature évacués 50m3 < V >= 300m3	M3	70	53,00	3 710,00
43.25.02	Couche anticontaminante en géotextile de classe 7	M2	1000	3,00	3 000,00
Total CHAPITRE IV :					61 005,00 €
CHAPITRE V : BORDURES - CANIVEAUX					
50.07	Dépose de bordures évacuées bordures de 110 à 180 KG/ML	ML	350	11,00	3 850,00
50.17	Fourniture de bordures droites de 110 à 180 Kg/ml classe U	ML	500	20,00	10 000,00
	Fourniture de bordures O553	ML	150	55,00	8 250,00
50.21	Fourniture de bordures courbes de 110 à 180 KG/ML classe U	ML	100	68,00	6 800,00
50.25	Simple pose de bordures sur béton de 110 à 180 KG/ML	ML	750	66,00	49 500,00
53.01.02	Simple confection de caniveau en béton à propriétés spécifiées (BPS) C25/30 minimum	M3	20	487,00	9 740,00
54.16	Coffrage vertical droit ou courbe pour caniveau	M2	44	2,00	88,00
Total CHAPITRE V :					88 228,00 €
CHAPITRE VI : MATERIAUX POUR CHAUSSEES, TROTTOIRS, TRANCHEES					
55.77	Mise au profil de forme de chaussée	M2	880	9,50	8 360,00
55.78	Mise au profil de forme de trottoir	M2	660	14,50	9 570,00
56.41	Confection de remblais en grave recomposée humidifiée 0/20 ou 0/31.5 sur chaussée ou plateau unique	M3	180	48,00	8 640,00
56.42	Confection de remblais en grave recomposée humidifiée 0/20 ou 0/31.5 sur trottoir	M3	66	51,00	3 366,00
56.43	Confection de remblais en grave recomposée humidifiée 0/20 ou 0/31.5 en tranchée	M3	50	82,00	4 100,00
57.31	Confection de remblais en grave traitée au liant spécial routier à 3,5 % sur chaussée ou plateau unique	M3	180	49,00	8 820,00
57.32	Confection de remblais en grave traitée au liant spécial routier à 3,5 % sur trottoir	M3	41	49,00	2 009,00
57.33	Confection de remblais en grave traitée au liant spécial routier à 3,5 % en tranchée	M3	10	91,00	910,00
Total CHAPITRE VI :					45 775,00 €
CHAPITRE VIII : REVETEMENTS HYDROCARBONES					
70.02	Couche d'accrochage pour chaussée	M2	1 000	2,20	2 200,00
70.04.01	Couche d'accrochage pour trottoir et talus	M2	1 200	3,00	3 600,00
70.53	Mortier bitumineux 0/6 10T-Q<=50T	T	100	146,00	14 600,00
70.65	Béton bitumineux semi grenu 0/10 100T-Q<=300T	T	160	117,00	18 720,00
70.81	Plus valeur aux prix d'enrobes pour revêtement de couleur rouge	T	100	34,00	3 400,00
Total CHAPITRE VIII :					42 520,00 €
CHAPITRE X : MOBILIER URBAIN ET SIGNALISATION					
78.01	Dépose de mobilier urbain par unité de scellement (potelet,barrière,arceau,borne sphérique,cylindrique,cabestan,panneau de signalisation , etc)	U	6	14,00	84,00
78.31	Scellement carré 30x30x30 ou circulaire jusqu'à phi 250 mm pour pose de mobilier urbain de 1 à 20 U	U	20	62,00	1 240,00
78.32	Scellement carré 30x30x30 ou circulaire jusqu'à phi 250 mm pour pose de mobilier au delà de 20 U	U	110	31,00	3 410,00
	Fourniture de potelet FA25	U	56	70,00	3 920,00
	Fourniture de barrière type Palais de Justice	U	37	180,00	6 660,00
	Application d'enduit à chaud de couleur blanche en bande de 0,15 m pour tracage	ML	200	5,00	1 000,00
	Application d'enduit à chaud de couleur en bande de 0,15 m pour tracages spéciaux	ML	180	7,00	1 260,00
	Application d'enduit à chaud de couleur blanche de 0,50 m et de marquages spéciaux	M2	40	25,00	1 000,00
	Fleche de sélection droite	U	3	30,00	90,00
	Fleche directionnelle droite ou gauche	U	2	30,00	60,00
	Effacement ou marquage existant	M2	60	27,00	1 620,00
	Fourniture et pose de bande d'éveil podotactile de 0,50 de large	ML	30	90,00	2 700,00
	Logo de type vélo 11x11M	U	10	30,00	300,00
	Fourniture et pose de panneaux de police	U	12	340,00	4 080,00
Total CHAPITRE X :					27 424,00 €
CHAPITRE XI : RESEAUX VdeM et MPM					
80.23	Fourniture et pose en tranchée d'un fourreau T.P.C. Ø 75 mm	ML	10	11,00	110,00
80.26	Fourniture et pose derrière bordure d'un fourreau T.P.C. Ø 75 mm	ML	130	12,00	1 560,00
80.69	Fourniture et pose de tuyau d'assainissement en PVC Ø 500 MM	ML	70	156,00	10 920,00
80.89	Raccordement d'une canalisation sur ouvrage existant	U	8	244,00	1 952,00
81.07	Remaniement de regard sur chaussée S > 0,25 m2 hauteur <= 0,20 m	U	2	156,00	312,00
81.11	Simple correction de niveau d'une bouche à cle	U	5	19,00	95,00
81.12	Remaniement d'une bouche à cle	U	5	59,00	295,00
81.25	Construction d'un regard de visite terme constant 0,36 M2 < S ≤ 0,64 M2	U	7	273,00	1 911,00
81.27	Construction d'un regard de visite terme constant 0,64 M2 < S ≤ 1,00 M2	U	8	390,00	3 120,00
81.36	Construction d'un regard de visite terme variable 0,36 M2 < S ≤ 0,64 M2	ML	12	215,00	2 580,00
81.38	Construction d'un regard de visite terme variable 0,64 M2 < S ≤ 1,00 M2	ML	16	301,00	4 816,00
81.43	Construction d'une cheminée d'avaloir - bouche simple	ML	6	390,00	2 340,00
82.15	Fourniture de dispositif de fermeture de regard de classe B125 - fermeture 600MM x 600MM	U	3	98,00	294,00
82.19	Fourniture de dispositif de fermeture de regard 850 MM. SERIE D 400	U	4	287,00	1 148,00
82.29.02	Fourniture de grilles plates à barreaux droits 1000 MM X 300 MM, avec cadre	U	4	449,00	1 796,00
82.31	Fourniture et pose d'un avaloir - 1300 MM X 600 MM X 220 MM	U	2	558,00	1 116,00
82.31.01	Dépose et pose d'un avaloir en fonte - 1300 MM X 600 MM X 220 MM	U	1	256,00	256,00
82.31.02	Dépose d'une grille d'avaloir ou d'un avaloir en fonte quel que soit le type	U	4	98,00	392,00
82.36	Fourniture et pose d'un clapet anti-odeur type 3 755 MM X 755 MM	U	2	553,00	1 106,00
82.42	Pose de dispositif de fermeture de regards ou de grilles supérieur à 0,25 M2	U	11	49,00	539,00
Total CHAPITRE XI :					36 658,00 €
Sous-total A (montant en HT) =					304 374,00 €

Total général DQE HT : (A) + (C) + (E) =	HT	304 374,00 €
	TVA 19,6%	59 657,30 €
	TOTAL TTC	364 031,30 €

